ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ  ПРОФСОЮЗОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 ноября 2019 года

                                                         № 27-5
Об итогах республиканского
профсоюзного конкурса
«Лучший социальный партнер
Федерации профсоюзов
Республики Саха (Якутия)» в 2019 году
Заслушав информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И. об итогах  республиканского профсоюзного конкурса «Лучший социальный партнер Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)» Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), постановляет:

1. Принять к сведению информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И. об итогах республиканского профсоюзного конкурса «Лучший социальный партнер Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)».
2. Согласно Положению о республиканском профсоюзном конкурсе «Лучший социальный партнер Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)» и решению конкурсной комиссии присудить призовые места с вручением дипломов и ценных подарков следующим участникам конкурса:
Среди организаций бюджетной сферы:
I место – ГБУ РС (Я) НПЦ «Фтизиатрия»;

II место – ГБУ РС (Я) «Театр юного зрителя»;
III место - МБДОУ «ЦРР - детский сад №6 «Кыталык» с. Намцы Намского улуса
Среди производственных организаций:
I место – АО «Саханефтегазсбыт»;
II место –АО «Негосударственный пенсионный фонд «Алмазная осень»;
III место - Филиал РТРС «Радиотелевизионный передающий центр РС (Я)».
4. Пресс-секретарю Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Н. А. Хаптасовой обеспечить информационное освещение итогов конкурса «Лучший социальный партнер Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)» в средствах массовой информации и на сайте Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия).
5. Контроль  исполнения данного постановления возложить на Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллину В.И.
Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

                                      Н.Н. Дегтярев